2024年 10月吉日

お客さま各位

呉信用金庫

「くれしん投信インターネットサービス」の一括購入取引の制限等についてお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます

また、当金庫の投信インターネットサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、2024年 10月 28日（月）の当金庫広島西支店の開設に先立ち、下記のお客さまにつきま

して、投信インターネットサービスを利用した投資信託の一括購入取引ができない期間がござい

ます。

ご利用できない期間に、投資信託の一括購入取引を希望されるお客さまにつきましては、大変

お手数ではございますが、お届出印をご持参のうえ当金庫窓口までお申し付けください。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上

げます。

謹言

記

１．対象のお客さま

  2024 年 10 月 28 日（月）の当金庫広島西支店の開設に伴い、お取引を広島西支店にご継承

するお客さま

２．ご利用できない取引

  投信インターネットサービスを利用した投資信託の一括購入取引

  なお、投資信託の売却・積立投信等のお取引はご利用いただけます。

３．ご利用できない期間

2024年 10月 25日（金）16：30 ～ 2024年 10月 29日（火）13：00まで

以 上

呉信用金庫 登録金融機関 中国財務局長（登金）第 25号

【本件に関するお問い合わせ先】

呉信用金庫 事務本部 事務部

（担当：柳本・藤井）

電話番号（0823）24-1293

受付時間 午前 9時から午後 5時まで

（土・日・祝日・年末年始を除く）